
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

О т 2 8  0 6 . 2 0 2 4 г о д а                              № 1 4 4                     

г .  Н и к о л ь с к  

 

О признании некоторых  

нормативно-правовых актов  

утратившими силу 
 

В соответствии с Законом Вологодской области от 10 мая 2023 года № 5359-ОЗ 

«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Никольского муниципального 

района Вологодской области, путем их объединения населении вновь образованного 

муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ 

Никольского муниципального округа Вологодской области», решением 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 20.09.2023г. № 11 

«О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», Уставом Никольского 

муниципального округа, Представительное Собрание Никольского муниципального 

округа  

РЕШИЛО: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты: 

1.1.  Решение Представительного Собрания Никольского муниципального 

района от 25.12.2012 года № 78 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду 

муниципального имущества Никольского муниципального района»; 

           1.2. Решение Представительного собрания Никольского муниципального района  

от 26.09.2013 года № 57 «О внесении изменений в решение Представительного 

Собрания района от 25.12.2012 № 78 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в 

аренду муниципального имущества Никольского муниципального района»». 

 

          2. Настоящее   решение подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Председатель Представительного 

Собрания Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

Глава Никольского  

муниципального округа 

Вологодской области 

 

___________________О.Н. Баданина 

    

 

____________________В.В. Панов 

    
 


